
Velkommen til X2 
X2 festivalen ønsker hjertelig velkommen til tindebestingingskonkurranser!  
Vi har i år valgt å benytte et nytt område, Kvanndalen i Ørsta 
I år har vi konkurransene: 
 

Xteam, lagkonkurranse  fredag 23. april  

Xtind, solokonkurranse  lørdag 24. april  

X1, mosjonskonkurranse  lørdag 24. april 

 
Hvor går løypa? 
I år vil Xtind og X1-arrangementene foregå i Kvanndalen med Appelsinhaugen som 
målområde. Fjellene som skal bestiges er Nordre Sætretind og Kolåstinden. Freeridekonkurransen 
Xfree vil også foregå i det samme området, så det vil bli mye liv og action i Kvanndalen disse 
dagene. 

 
Xteam 
Lagkonkurransen vil ha start i Kvanndalen nedenfor breen fra Kolåstinden. Derfra følger den 
Kvanndalen opp mot Appelsinhaugen, før den bøyer av mot høyre opp en renne mot skaret 
nord for Appelsinhaugen. Fra skaret fortsetter løypa sørøstover på baksiden av fjellmassivet, 
i retning av Nordre Sætretind. Etter en flott og krevende nedkjøring blir det passering ved 
Appelsinhaugen. Neste etappe går opp gjennom Stretet og videre opp til Kolåstinden.  
Ved gode snøforhold går løypa ned breen, før siste etappe går oppover igjen til Appelsinhaugen. 

Total stigning: ca 1300 meter. 



Xtind  
Solokonkurransen vil følge samme løype som beskrevet ovenfor, men start flyttes opp til 
Appelsinhaugen. Total stigning: ca 1100 meter. 
 
X1 
Mosjonsklassen har start ved Appelsinhaugen og går via Stretet til Kolåstind. Løypa følger samme 
vei nedover. Total stigning: ca 600 meter. 
Bildet viser første del av Xtind- løypa, på Sætretindsia. Appelsinhaugen er der strekene møtes. 
 

Bildet viser andre del av Xtind- løypa, på Kolåstindsia. Vi tar forbehold om endring av nedkjøringa 
avhengig av vær og snøforhold. 

Reservearena 
Bondalseidet skisenter i Ørsta vil fungere som reservearena hvis vær og føreforhold krever dette. 
 



Påmelding 
 
Xteam lagkonkurranse 
Vi har en eliteklasse der en stiller lag på 2. Begge løpere går hele løypa som beskrevet. 
Vi har også mosjons-/mixklasse der en stiller lag på 4. 2 løpere går halve løypa og veksler  
ved Appesinhaugen etter første sløyfa. 
 
Påmelding til Xteam, lagkonkurransen sendes på mail til xtindebestigning@gmail.com  

Innen mandag 19. april 
Husk navn på lag, klasse og navn på alle deltakere. Deltakelse i lagkonkurransen er inkudert i prisen 
dersom du er påmeldt på solokonkurransen. 
 
Xtind og X1 
Påmelding på www.eksponert.no  
 
Nettpåmeldinga stenger fredag 23. april kl.16.00 
Det vil være mulig å etteranmelde seg fram til start på lørdag. 
 
Løperinfo 
Det vil bli holdt løperinfo for lagkonkurransen ved åpninga av festivalen torsdag kveld kl.20.00 på 
Berte Kanutte huset i Volda. 
Det blir løperinfo for Xtind og X1 fredag kveld kl. 20.00 på Ivar Åsen Hotell i Ørsta. 
 
Mer info om X2- festivalen, transport, overnatting med mer finner du på www.x2ski.no  
 

Eventuelle spørsmål sendes til xtindebestigning@gmail.com  

 

Vi sees på fjellet! 
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